

Uni-Trade-Company ApS

Sverigesvej 9

4200 Slagelse

CVR-nummer 32060730

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 8. december 2020

Lasse Bjarne Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Uni-Trade-Company ApS
Sverigesvej 9
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 32060730
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Lasse Bjarne Petersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været detailsalg og service indenfor motorcykelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 83 TDKK mod et overskud på 432 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 766 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	1.019.562	1.405
1	Personaleomkostninger	-780.406	-637
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-61.434	-63
	Resultat før finansielle poster	177.721	705
2	Finansielle indtægter	16.829	7
3	Finansielle omkostninger	-85.421	-146
	Resultat før skat	109.129	565
	Skat af årets resultat	-26.454	-133
	Årets resultat	82.675	432
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	82.675	432
	Resultatdisponering i alt	82.675	432

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	563.189	38
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.764	241
	Materielle anlægsaktiver	845.952	280
	Deposita	11.250	11
	Finansielle anlægsaktiver	11.250	11
	Anlægsaktiver i alt	857.202	291
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.998.489	3.839
	Varebeholdninger	3.998.489	3.839
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.953	90
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.878	660
	Andre tilgodehavender	3.654	31
	Periodeafgrænsningsposter	29.870	16
	Tilgodehavender	555.355	796
	Likvide beholdninger	422.642	204
	Omsætningsaktiver i alt	4.976.487	4.840
	Aktiver i alt	5.833.689	5.131

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	640.553	558
5	Egenkapital i alt	765.553	683
	Hensættelser til udskudt skat	35.083	9
	Hensatte forpligtelser	35.083	9
	Kreditinstitutter	159.791	195
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	748	96
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.493.863	3.304
6	Langfristede gældsforpligtelser	3.654.402	3.595
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	831.845	226
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.157	278
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.272	0
	Anden gæld	251.377	306
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.378.651	843
	Gældsforpligtelser i alt	5.033.053	4.438
	Passiver i alt	5.833.689	5.131
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	711.248	565	
	Pensioner	22.080	22	
	Andre omkostninger til social sikring	19.491	25	
	Øvrige personaleomkostninger	27.588	26	
	Personaleomkostninger i alt	780.406	637	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	16.829	7	
	Finansielle indtægter i alt	16.829	7	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	0	5	
	Andre finansielle omkostninger	85.421	141	
	Finansielle omkostninger i alt	85.421	146	
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	177.589	223	
5	Egenkapital			
		Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	558	683
	Årets resultat	0	83	83
	Egenkapital ultimo	125	641	766
6	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0	

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Uni-Trade-Company Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, i alt 27 TDKK.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4. Samlet leasingforpligtelse udgør 176 TDKK med en restløbetid på 34 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
